МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.08.2019                                                                                                    № 52А

Об организации работы по разработке проекта бюджета муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» на очередной финансовый год

	Для организации работы по разработке проекта бюджета муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» на очередной финансовый год в соответствии с Положением о бюджетном процессе в Усть-Чижапском сельском поселении, утвержденным решением Совета Усть-Чижапского сельского поселения от 29.12.2011 № 106 (с изменениями от 15.06.2017)

1. Специалисту 2 категории  Администрации (Черевко А.В.) организовать подготовку и разработку проекта бюджета муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» на очередной год и материалов к нему согласно Положению о бюджетном процессе в Усть-Чижапском сельском поселении  для представления в Администрацию Усть-Чижапского сельского поселения,  затем в Совет Усть-Чижапского сельского поселения в первом чтении до 15 ноября 2019 года.

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава администрации                                                         С.М.Голещихин.

С распоряжением ознакомлена:                                                 А.В.Черевко.

Исп. Алексеева Д.И..
42-1-33